



*Smed Ejendomme Bornholm ApS  
Torvet 26  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 18940337*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(25. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/3 2021

Kylie Martha Smed  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning.....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse.....         | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Egenkapitalopgørelse.....      | 12 |
| Noter .....                    | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Smed Ejendomme Bornholm ApS<br>Torvet 26<br>3720 Aakirkeby |
|                      | E-mail: kyllle.leif.smed@post.tele.dk                      |
|                      | CVR-nr.: 18 94 03 37                                       |
|                      | Stiftet: 29. november 1995                                 |
|                      | Kommune: Bornholm  |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                      |
| <b>Direktion</b>     | Kylle Martha Smed  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank A/S<br>Store Torv 12<br>3700 Rønne             |
| <b>Revisor</b>       | Rønne Revision I/S<br>Store Torvegade 12, 1<br>3700 Rønne  |
| <b>Revisorteam</b>   | Ole Bonderup<br>Mads Jensen                                |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -65, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 163, og en egenkapital på t.kr. 128.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabet forventes likvideret i 2021.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

|  | 2020           | 2019            |
|--|----------------|-----------------|
| 1 Nettoomsætning.....  | 46.750         | 95.000          |
| 2 Ejendommens driftsomkostninger .....                       | -13.108        | -42.877         |
| 3 Andre eksterne omkostninger .....                          | -15.375        | -10.375         |
| <b>BRUTTORESULTAT .....</b>                                  | <b>18.267</b>  | <b>41.748</b>   |
| <b>RESULTAT AF DRIFT FØR<br/>DAGSVÆRDIREGULERINGER .....</b> | <b>18.267</b>  | <b>41.748</b>   |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....            | -69.669        | -325.000        |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>                                  | <b>-51.402</b> | <b>-283.252</b> |
| 4 Andre finansielle omkostninger.....                        | -13.883        | -11.417         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>                               | <b>-65.285</b> | <b>-294.669</b> |
| 5 Skat af årets resultat.....                                | 0              | 13.411          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                                  | <b>-65.285</b> | <b>-281.258</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                       |                |                 |
| Overført resultat.....                                       | -65.285        | -281.258        |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>                                | <b>-65.285</b> | <b>-281.258</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

|  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| 6 Investeringsejendom, Torvet 26, Aakirkeby..... | 0              | 525.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....            | <b>0</b>       | <b>525.000</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                       | <b>0</b>       | <b>525.000</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                | <b>162.630</b> | <b>24.530</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                   | <b>162.630</b> | <b>24.530</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>AKTIVER</b> .....                             | <b>162.630</b> | <b>549.530</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

|  | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital .....                                   | 231.000        | 231.000        |
| Overkurs ved emission.....                                 | 0              | 199.000        |
| Overført resultat.....                                     | -103.443       | -237.158       |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                    | <b>127.557</b> | <b>192.842</b> |
| <br>   |                |                |
| Prioritetsgæld.....  | 0              | 298.009        |
| <b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>             | <b>0</b>       | <b>298.009</b> |
| <br>   |                |                |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 0              | 21.400         |
| Skyldige omkostninger samt depositum .....                 | 29.689         | 29.486         |
| Selskabsskat .....   | 0              | 0              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....             | 5.384          | 7.793          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                | <b>35.073</b>  | <b>58.679</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                              | <b>35.073</b>  | <b>356.688</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>PASSIVER.....</b>                                       | <b>162.630</b> | <b>549.530</b> |
| <br>   |                |                |
| 8 Eventualposter mv.                                       |                |                |
| 9 Ejerforhold  |                |                |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2020            | 2019            |
|---|-----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital primo.....             | 231.000         | 230.000         |
| Kontant kapitaludvidelse .....            | 0               | 1.000           |
| <b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>     | <b>231.000</b>  | <b>231.000</b>  |
| Overkurs ved emission primo .....         | 199.000         | 0               |
| Overført til opsøret overskud .....       | -199.000        | 0               |
| Årets overkurs ved emission.....          | 0               | 199.000         |
| <b>Overkurs ved emission ultimo .....</b> | <b>0</b>        | <b>199.000</b>  |
| Overført resultat, primo .....            | -237.158        | 44.100          |
| Årets resultat .....                      | -65.285         | -281.258        |
| Overført fra overkurs ved emission .....  | 199.000         | 0               |
| <b>Overført resultat ultimo .....</b>     | <b>-103.443</b> | <b>-237.158</b> |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                   | <b>127.557</b>  | <b>192.842</b>  |

## NOTER

|  | 2020          | 2019           |
|--|---------------|----------------|
| <b>1 Nettoomsætning</b>                      |               |                |
| Lejeindtægt, erhverv .....                   | 0             | 35.000         |
| Lejeindtægt, beboelse .....                  | 46.750        | 60.000         |
|  | <u>46.750</u> | <u>95.000</u>  |
| <b>2 Ejendommens driftsomkostninger</b>      |               |                |
| Elektricitet, varme og vand .....            | 0             | 27.678         |
| Ejedomsforsikringer .....                    | 5.601         | 5.491          |
| Ejendomsskat .....                           | 7.507         | 8.482          |
| Vedligeholdelse .....                        | 0             | 1.226          |
|  | <u>13.108</u> | <u>42.877</u>  |
| <b>3 Andre eksterne omkostninger</b>         |               |                |
| Administrationsomkostninger                  |               |                |
| Revision og regnskabsmæssig assistance ..... | 15.375        | 10.375         |
|  | <u>15.375</u> | <u>10.375</u>  |
|  | <u>15.375</u> | <u>10.375</u>  |
| <b>4 Andre finansielle omkostninger</b>      |               |                |
| Renter, pengeinstitutter .....               | 26            | 12             |
| Gebyrer ej skattemæssigt fradrag .....       | 180           | 0              |
| Låneomkostninger .....                       | 5.750         | 0              |
| Gebyrer m.v. ....                            | 3.598         | 6.093          |
| Rente, realkreditlån .....                   | 4.329         | 5.312          |
|  | <u>13.883</u> | <u>11.417</u>  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>              |               |                |
| Regulering af udskudt skat .....             | 0             | -13.411        |
|  | <u>0</u>      | <u>-13.411</u> |

## NOTER

Investeringsejendomme, Torvet 26, Aakirkeby

**6 Materielle anlægsaktiver**

|  |             |
|--|-------------|
| Kostpris, primo .....                                | 1.100.000   |
| Tilgang i årets løb .....                            | 0           |
| Afgang i årets løb .....                             | -1.100.000  |
|  | <hr/>       |
| Kostpris 31. december 2020                           | 0           |
|  | <hr/>       |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                      | -575.000    |
| Korrektion af tidligere nedskrivning .....           | 575.000     |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....        | 0           |
| Årets af-/nedskrivninger .....                       | 0           |
|  | <hr/>       |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020                 | 0           |
|  | <hr/>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b> | <b>0</b>    |
|  | <hr/> <hr/> |

**7 Langfristede gældsforpligtelser**

|                      | Gæld i alt primo | Restgæld efter 5 år |
|----------------------|------------------|---------------------|
| Prioritetsgæld ..... | 319.409          | 0                   |
|                      | <hr/>            | <hr/>               |
|                      | <b>319.409</b>   | <b>0</b>            |
|                      | <hr/> <hr/>      | <hr/> <hr/>         |

**8 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet har en negativ udskudt skat på t.kr. 133. Beløbet er ikke indregnet som et aktiv. Selskabet har ikke herudover aktiver, som ikke fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 231.000.

Kylle Smed, Eskildsgade 1, 3720 Aakirkeby